para el proceso "CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS INSTALACIONES 

DE LA EPM RPSD" El valor de la Certificación Presupuestaria N°000018 para "CONTRATACIÓN 

DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS INSTALACIONES DE LA EPM-RPSD" es de 

$24.798.96 dólares (veinte y cuatro mil setecientos noventa y ocho DOLARES CON 96/100) valor 

que no incluye IVA 

En virtud de lo expuesto la Dirección Administrativa solicita muy comedidamente la autorización 

del Gasto y el inicio del proceso de "CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LAS 

INSTALACIONES DE LA EPM-RPSD", con el objetivo de dotar de un servicio de limpieza